FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2012 - PR

6/2012

6/2012

30/01/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

LOTE:  1

INVIOSAT SEGURANÇA LTDA     (7648)

1 COMODATO CFTV E ALARME - UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (ESF) DO DISTRITO DE NOVA PETRÓPOLIS

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

2 COMODATO CFTV E ALARME - UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (ESF) DO DISTRITO DE SANTA HELENA

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

3 COMODATO CFTV E ALARME - UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (ESF) DO BAIRRO VILA REMOR

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

4 COMODATO CFTV E ALARME - UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (ESF) DO BAIRRO CLARA ADÉLIA

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

5 COMODATO CFTV E ALARME - UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (ESF) DO BAIRRO FREI BRUNO

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

6 COMODATO CFTV E ALARME - UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (ESF) DO BAIRRO VILA PEDRINI

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

2/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 6/2012

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA
PATRIMONIAL PREVENTIVA PRIVADA, COMO DE MEIO, ATRAVÉS DE MONITORAMENTO
ELETRÔNICO E ATENDIMENTO COM VEÍCULO AUTOMOTOR TÁTICO MÓVEL, CENTRAL DE
OPERAÇÕES E UTILIZAÇÃO DE AGENTES DE SEGURANÇA, PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (ESF'S), POSTOS DE SAÚDE, CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL (CAPS), CENTRO
DE ESPECIALIDADES MÉDICAS (CEM) E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE
JOAÇABA.

d )  Data Homologação: 02/04/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA,   2   de  Abril   de   2012.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2012 - PR

6/2012

6/2012

30/01/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

INVIOSAT SEGURANÇA LTDA     (7648)

7 COMODATO CFTV E ALARME - UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (ESF) DO BAIRRO SANTA TEREZA

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

8 COMODATO CFTV E ALARME - UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (ESF) DO BAIRRO NOSSA SENHORA DE LOURDES

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

9 COMODATO CFTV E ALARME - UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (ESF) DA AVENIDA SANTA TEREZINHA

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

10 COMODATO CFTV E ALARME DO CENTRO DE ATENDIMENTO
PSICOSSOCIAL - CAPS

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

11 COMODATO CFTV E ALARME DO CENTRO DE
ESPECIALIDADES MÉDICAS - CEM

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

12 COMODATO CFTV E ALARME PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE

MÊS 11,00  0,0000 242,4536 2.666,99

13 SERVIÇOS DE INSTAÇÃO SERV 1,00  0,0000 996,1185 996,12

Total do Fornecedor: 33.000,00

Total Geral: 33.000,00

JOAÇABA,   2   de  Abril   de   2012.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------